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Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego informuje,
że od w ramach 02.04.2024r. przyjmowane będą wnioski o skierowanie na szkolenie indywidualne 
projektu Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie warszawskim zachodnim (I)" „
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu VI 
Fundusze Europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza, Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027.
 
Wsparciem zostaną objęte osoby bezrobotne powyżej 30 roku życia zarejestrowane w tutejszym PUP z 
utrudnionym dostępem do rynku pracy należące do co najmniej jednej z grup:
- osoby w wieku 50 lat i więcej,
- osoby długotrwale bezrobotne ,[1]
- osoby z wykształceniem odpowiadającym poziomowi ISCED 3 i niższym ,[2]
- osoby z niepełnosprawnościami,
- kobiety.
 
 
Udzielenie wsparcia poprzedzone będzie:

opracowaniem lub aktualizacją dla każdego uczestnika projektu - Indywidualnego Planu Działania,
diagnozowaniem deficytów w zakresie umiejętności cyfrowych,
diagnozowaniem potrzeb szkoleniowych lub walidacyjnych (potwierdzenie nabytych wcześniej 
kwalifikacji i kompetencji), możliwości doskonalenia zawodowego,
diagnozowaniem umiejętności kluczowych dla zielonej transformacji tj. umiejętności 
ekologicznych, umiejętności niezbędnych w zawodach związanych z usługami zdrowotnymi i 
opiekuńczymi.

 
 
Na etapie przystąpienia do projektu uczestnik zobowiąże się przekazać informacje dotyczące jego 
sytuacji po zakończeniu szkolenia (do 4 tygodni od zakończeniu udziału).
Biuro projektu znajduje się w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego przy ul. Poznańskiej 131A w Ożarowie Mazowieckim na parterze budynku. Drzwi 
wejściowe do budynku są szklane, pierwsze otwierają się automatycznie, drugie manualnie. Szerokość 
holu, korytarzy i aranżacja przestrzeni zapewnia trasę wolną od przeszkód. Urząd wyposażony jest w 
toaletę przystosowaną dla osób z niepełnosprawnościami. Parking znajduje się vis a vis Urzędu, 
prowadzi do niego oznakowane i wywyższone przejście dla pieszych.

Na parkingu znajdują się 3 miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami. Do budynku i 
wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym lub psem przewodnikiem.
Osoby uprawnione mają zapewnioną pomoc w postaci tłumacza polskiego języka migowego on-line.
 



15.05.2024 Nabór na szkolenia indywidulane w ramach projektu "Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych w powiecie warszawskim zachodnim (I)"

https://ozarowmazowiecki.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

#FunduszeUE
#FunduszeEuropejskie 
 
Szczegółowe informacje dotyczące szkolenia można uzyskać osobiście w siedzibie tut. Urzędu u doradcy 
klienta indywidualnego lub pod nr tel.: 22 725-42-91 w. 130.

 
Załączniki:
Wniosek o skierowanie na szkolenie wskazane przez osobę uprawnioną
 

 Osoba długotrwale bezrobotna to osoba bezrobotna pozostająca w rejestrze powiatowego urzędu [1]
pracy przez okres 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i 
przygotowania zawodowego dorosłych.

 Osoba posiadająca wykształcenie podstawowe, gimnazjalne oraz ponadgimnazjalne, tj.: Liceum [2]
ogólnokształcące, Liceum Profilowane, Technikum, Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące, Technikum 
Uzupełniające, Zasadnicza Szkoła Zawodowa.
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